PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

DIRETORIA DE CONTRATAÇÕES

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 02/2024

Processo nº 202308000432466

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contra-
tações, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2024, que tem
por objeto a aquisição, sob demanda, de papéis reciclados no formato A4 para atender ao Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

–  BIGNARDI  -  INDÚSTRIA E  COMÉRCIO  DE  PAPÉIS  E  ARTEFATOS  LTDA.   -  CNPJ  nº

61.192.522/0008-01

LOTE 1

Valor Total: R$ 531.900,00 (quinhentos e trinta e um mil e novecentos reais).

– DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA. – EPP - CNPJ nº 09.254.386/0001-32

LOTE 2

Valor Total: R$ 167.175,00 (cento e sessenta e sete mil, cento e setenta e cinco reais).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ELEANDRO ALVES PINHEIROELEANDRO ALVES PINHEIRO
PregoeiroPregoeiro

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3933 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 18/04/2024 Publicação: sexta-feira, 19/04/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 56 de 255